

TEST MUTAXASSILIK FANLARI BO‘YICHA

Savol	To‘g‘ri javob	Muqobil javob	Muqobil javob	Muqobil javob
Vavilon saroy ansambli tarkibiga kirgan dunyoning etti mo‘jizasi dan biri bo‘lgan me‘moriy inshootning nomi?	Osma bog‘lar	Mayoq inshooti	Zevs haykali	Karnak ibodatxonasi
Rim arxitekturasida orderlar sistemasi qanday rolni o‘ynagan?	Dekorativ	Konstruktiv	Peyzaj	Himoya
Dunyo 7 mo‘jizasi qatoridan joy olgan vizantiya me‘morchilik yodgorligining nomi?	Avliyo Sofiya ibodatxonasi	Xeops piramidasi	Panteon ibodatxonasi.	Xudo onasi ibodatxonasi
“ Old-Osiyo” hududini aniqlang?	Iroq (Messopotamiya) hududi	Iroq hududi Naxab	Eron hududi	Messopotamiya, Axetaton
SHahar vujudga kelishi shartlarining asosiyalaridan biri	Daryo	Tog‘-tosh	Sahro	O‘rmon
Ikkidaryo oralig‘i shaharlarida qo‘llaniladigan vertikal inshoot	Zikkurat	Obelisk	Piramida	Peshdevor (pilon)
“Toj Maxal” maqbarasi qaysi shaxarda qurilgan?	Agra	Dexli	Bombey	Nishopur
“Anfilada” deb nimaga aytiladi?	Xonalarning bir qatorda bevosita ketma-ket joylashishi	Italiyadagi jamoat binolari	Kichik hajmlardan iborat katta hajli diniy inshoot	Kichikroq cherkov binosi
Sankt Peterburg shaxrining asoschisi?	Pyotr Birinchi	Ivan Grozniy	Pavel Ikkinchi	Nikolay podsho
Intererning asosiy talabi?	Xayot kechirish muxitining qulayligi	Ichki muxitning chiroyliligi	Xonaning o‘lchamlari va xashamati	Xammasi tug‘ri.
Tomoshabop binolarga qo‘yiladigan talablar?	YAshxi ko‘rish, yaxshi eshitish va qulay o‘tirish.	O‘rindiqlarning qulayligi	Tomoshabinning saxnaga yaqinroq o‘tirishi	Hammasi to‘g‘ri

Italiyalik mashxur san'atkor va muxandis?	Leonardo da Vinchi	Mikelandjelo	Rafael Santi	Monferran
Rimdagi «xudolar uyi» deb atalgan bino ?	Panteon	Kolizey	Zevs ibodatxonasi	Parfenon
Atrium (atriy)deb nimaga aytiladi?	Atrofida binolar qurilgan xovli.	To'g'ri turtburchak bino	Aylana inshoot	Jamoat inshooti
Afina kim?	Afina shaxrining himoyachisi-rahnamosi	Go'zallik xudosi	Xosidorlik xudosi	Sevgi xudosi
Misrdagi piramidalarning vazifasi	Maqbara	Jamoat binosi	Tomoshabop bino	Saylgox
Moskva Kremli xududida nechta minora bo'lgan?	18 ta	16 ta	14 ta	12 ta
Moskva Kremlining o'rni avval qanday atalgan?	Moskvagrad	Petrograd	Sokolniki	Kaliningrad
“Insula” tushunchasi nima?	Ijaraga berilgan turarjoy binolari	Rimliklarning xarbiy lageri	Atrofida binolar qurilgan xovli.	Jamoat inshooti
Yapon uylarining boshka uylardan farki nimada?	Barcha devorlari suriluvchi –xonalar uzaro bog'liq	Devorlari va tomi yog'ochdan	Devorlari toshdan, tomi qamishdan	Devorlar g'ishtdan, tomi cherepitsa
Panorama nima?	Markazdan turib ko'rishga mo'ljallangan aylana shakldagi asar	Katta o'lchamli asar	Tekis yuzadagi san'at asari	Yarim aylana ichiga ishlangan asar
Vitraj nima?	SHaffov rangli materialdan ishlangan asar	Xo'l suvoq ustidan ishlangan asar	Sopol koshinda ishlangan asar	Rangli toshlardan ishlangan asar
Mozaika nima?	Rangli toshlardan ishlangan asar	Xo'l suvoq ustidan ishlangan asar	SHaffov rangli materialdan ishlangan asar	Rel'efdagi san'at asari
Miniatyura nima?	Kichik o'lchamli nozik asar	Rel'efdagi san'at asari	Katta o'lchamli maxobatli asar	Rangli toshlardan ishlangan asar
Animal janr nima?	Xayvonot olamiga doir asar	Tarixiy mavzudagi asar	Urush va jang jarayoni tasviri	Rel'efdagi san'at asari
Sfinks bu.....?	Tanasi sher va boshi odam	Tanasi buqa va boshi odam	Tanasi buqa va odam boshli qanotli obraz	Tanasi sher va boshi qush

				bo'lgan maxluq
Terrakota nima?	Sopol buyum	CHinni idish	Mis yoki bronzadan yasalgan buyum	Metal buyum
Rel'efli asarlar turlari.	Barel'ef va gorel'ef usulidagi asarlar	Tekis yuzada ishlangan asar	SHaffov rangli materialdan ishlangan asar	Rangli toshlardan ishlangan asar
Zikkurat nima ?	Tepaga qarab qisqarib boruvchi zinasimon maqbara	To'sin prototipi	Ustun va to'sindan iborat ob'ekt	Piramida – maqbara
Vulqon ostida qolib ketgan qadimgi Italiya shaxri	Pompeya	Rim	Neron	Venetsiya
O'zbekistonning Toshkentdan avvalgi poytaxti	Samarqand	Eski Toshkent	Yangi Toshkent	Shosh
Abstrakt kompozitsiya nimani anglatadi?	Fikrning aks ettirilishi	Chizmaning qog'ozda aks ettirilishi	Real qurilma	Loyihalashtirilgan chizma
Chiziq nima?	Nuqtalar harakati	Shakllar harakati	Yuza harakati	Ranglar harakati
O'rta Osiyo yodgorliklarida kirish qismi qanday ifodalangan?	Peshtoqli shakl bilan	To'g'ri to'rtburchak shaklli eshik bilan	Darvoza bilan	Platformali qilib ishlangan
Kompozitsiyada eng oddiy unsur nima?	Nuqta	Hajm	Sirt (yuza)	Chiziq
Fazoviy kompozitsiyada nima ustun turadi?	Fazo	Massa	Daraxt	Massa, daraxt
Order nima?	Order bu shakllari va bezaklari uyg'un va tartibli qurilgan ustunli-to'sinli qurilmadir	Konstruksiyaning gorizontol holati	Gorizontol va vertikal konstruksiya	Ustun poyidagi bezaklar
O'tkir burchakli arxitekturaviy shakllarga qaysilar kiradi?	Piramida va konus	Parallelenined va kub	Prizma va shar	Egri sirtlarning hammasi
Binolarda ishlatiladigan konstruktiv elementlarning	birinchi	ikkinchi	uchinchi	to'rtinchi

vazifasi va o'рни loyihalashning nechanchi bosqichda amalga oshiriladi?				
Bir kishiga mo'ljallangan yotoqxonalarning maydoni necha m² dan kam bo'lmasligi kerak.	12-14	18	15-16	9
Galareyalik uylarda xonalar necha tomonga joylashadi?	faqat bir tomonda	aralash holatda	faqat o'rtasida	2 tomonga
Lift kabinasi elementalari nimalardan iborat	lift xandaqchasi, muvozanatlovchi yuk, kabinani yo'naltiruvchi, lift qudug'i, kabina, mashina bo'limi,	bir xildagi harorat va namlik; shovqin; uskunalarning joylashuvi va odamlarning harakati; polning namlanishi,	mansarda	orayopma temir-beton plitasi, bug' izolatsiyasi, termoizolatsiya, sementli suvoq, gidroizolatsion to'shama,
Maktab yoshigacha bo'lgan bolalar muassasalari necha qavatgacha bo'lgani ma'kul?	1 qavatli	2 qavatli	5 qavatli	4 qavatli
Proportsiya nima?	ikki kattalikni solishtirish nisbati	nisbatlar soni	reja va fasadlar birligi	arxitektura detallari
Qaysi xona passiv dam olishga mo'ljallangan?	yotoqxona	umumiy xona	kabinet	terassa
Tom nima vazifani bajaradi?	tom eng yuqorida joylashgan konstruksiya bo'lib, binoning xonalarini tashqi muhitidan himoya qiladi. uning yuqorigi suv o'tkazmaydigan qismi tom to'shamasi deyiladi	pardevor-qavat oralig'ida xonalarni bir-biridan ajratuvchi deyarli qalin bo'lmagan qavat orayopmasidir	binolarning balandligi	iklimiy sharoit
Eng yaxshi neytral ranglarni aniqlang	oq va kulrang	qizil, ko'k	sariq, yashil	qora, moviy

Axromatik gammaga qaysi rang kiradi	oq	ko'k	yashil	oxra (sariq yoki qizil rang)
Funksiya nima	binoning ichida bajariladigan vazifasi	interererning ijtimoiy asoslari	binoni konstruksiyasini echish degani	binoni elementlarini ishlash degani
Intererda muhitni qanday kuchaytirish mumkin	rang bilan	shakl bilan	faktura bilan	tabiat ko'rinishlari bilan
Landshaft so'zining lug'aviy ma'nosini to'g'ri ko'rsating	Yer manzarasi	Yerdagi o'simliklar	Yer geografiyasi	tabiat
Xitoydagi eng ulkan va mashhur tarixiy bog'larga qaysi bog'lar kiradi?	Imperator bog'lari	Ko'rikxonalar	Adabiyot bog'lari	Sayrgoh bog'lari
Yopiq yashil muxitlar	guruhlar, xiyobonlar, massivlar, qishgi bog'lar, o'rmonlar	soliterlar, kurtinalar, rabatkalar, parterlar	klumbalar,	o'rmonlar
Klauzura bosqichini sharhlab bering:	mavzu bo'yicha analoglar bilan tanishishdan hosil bo'lgan bilim va ko'nikmalar asosidagi g'oyaning bir necha variantini o'lchamsiz chizish	mavzu bo'yicha hosil bo'lgan g'oyani qalamda chizib chiqish	mavzu bo'yicha fragmentlarni yig'ish	hovli bog'ining yoyilmasini chizib chiqish
Landshaft arxitekturasida qo'llaniladigan suv qurilmalarining klassifikatsiyasi» to'g'ri ko'rsating?	favvoralar, shalola, sharasharalar, hovuzlar	kullar, prudlar. kanallar, ariklar	sharsharalar, chadarlar, kullar	hovuzlar, ariklar, prudlar, kullar
SHakl berishda spiral o'ramlari bir-biriga ancha yaqin bo'lsa bunday shakl nima deb ataladi?	“vint” yoki “shtopor”	“urchiq”	”sferik	“silindrik”
Me'moriy landshaft tuzilishi bo'yicha muntazam stilidagi bog'	Relefiga ko'ra farq qiladi	*Hech qanday farq qilmaydi	Suv havzasining borligi yoki yo'qligiga qarab	Muntazam stilda topiar san'ati bor, fransuz

fransuz stilidagi bog‘dan qanday farq qiladi?				stilida esa yo‘q
Bosket-bu	tig‘iz daraxtlar yoki butalardan tuzilgan va yashil to‘siq bilan chegaralangan xolis keng joy	bog‘ yoki parkning baland tog‘larga xos o‘simliklar o‘stiriladigan maxsus qismi	ustun va kolllonlar iborat, yopiq holdagi kichik hajmdagi inshoot. Stol ustidagi o‘yinlar, mutola qilish uchun, dam olish uchun va yomg‘irdan saqlanish, soya qilish uchun mo‘ljalangan joy	Barcha javoblar to‘g‘ri
Qatorlar kompozitsiyasi qayerlarda qo‘llaniladi?	Yo‘llar, ko‘chalar,alleya va vulvarlar bo‘ylab ko‘kalamzorlashtirish da qo‘llaniladi	Parklar va ochiq maydonlar bo‘ylab ko‘kalamzorlashtirish da qo‘llaniladi	Park va yopiq maydonlar bo‘ylab ko‘kalamzorlashtirishda qo‘llaniladi	Faqat yopiq joyda
CHirmashib va tirmashib o‘sovchi o‘simliklar qanday nomlanadi?	Lianalar	Maysazorlar	YAshil devorlar	Gidroponik”k arlik” o‘simliklar
Yaponiyaning qaysi tarixiy shahri mamlakat bog‘-parkchilik san’atining yirik markazi hisoblanadi?	Kioto	Liyang.	Tokio	Osaka
1:100 mashtab bo‘lganda 1 sm da necha m bo‘ladi	1 m	4 m	2 m	5 m
Anturaj nima	*binoni shartli bezash uslubi	o‘lchov tizimi	dizayn	plastika
Asos (fundament nima)	binoning er ostiga kirgan yuk ko‘taruvchi qism	ichki makon	devorning ustki qismi	tom
Axromatik ranglarga qanday ranglar kiradi	ok, kora va kul ranglarning turli turlari kiradi.	rangshunoslikda keng qo‘llaniladigan oltita rang kiradi	yashil, kuk va binafsha ranglar kiradi.	d)kamalak spektrining barcha ranglari kiradi.
Bino kursisi (sokol) bu nimi	er ustida kurinib turuvchi, poydevorga tayanuvchi qurilma	poydevor.	ertula	zinapoya

Bir tomondan yoki bir necha tomondan ochiq bo'lgan balkonni nima deb ataladi	lodjiya	koridor	svod	mansarda
Choyxonalar-	bu turdagi muassasalar juda katta tarixga ega bo'lsada, hozirgi zamonda choyxona – oshxona vazifasini bajarmoqda	xo'randalarga uncha tayyorlanishi murakkab bo'lmagan issiq va sovuq taomlarni taklif qilishi bilan xizmat ko'rsatadi	turar-joy binosini tashqi muhit (ko'cha, maydon) bilan bog'laydigan xona	to'g'ri javob mavjud emas
Panjarali gumbazlar sohasidagi buyuk yutuqlar?	egiluvchan panjarasimon gumbaz	shishirilgan gumbazlar	pnevmonasoslar yordamida yaratiladigan gumbaz	zichlashtirilgan strukturalar
Interer nima	binoning ichki qismi	balkon	bino atrofidagi maydon	antik bino
Kapitel -bu nima	ustuning tepa qismi	tirkab turuvchi to'sin	minora	svod
Kinoteatr qanday inshoot	jamoat binosi	jamoat xonasi	turar-joy binosi	barcha javoblar to'g'ri
Konsol deb nimaga aytiladi	konsol deb- bir tarafi binoning yuk kutaruvchi asosiy elementi devor eki karkasga maxkamlangan, ikkinchi tarafi fazoda muallak turuvchi chegaralangan o'lchamga ega bo'lgan konstruktiv elementga aytiladi	konsol deb-yuqori kismi bir nuqtada birlashuvchi, pastki kismi erga maxkamlangan konstruktiviyaga aytiladi	konsol deb-xajmiy fazoviy konstruksiyaga aytiladi	konsol deb-binoga kirish kismidagi bostirma (navega aytiladi)
Koridorning (yo'lakcha) vazifasi	barcha xonalarni bir-biri bilan bog'lovchi	kirish va chiqish uchun	ustki kiyimlar va poyafzal saqlash xonasi	qavatlarni bir-biri bilan bog'lovchi
O'zbekistan me'morchiligida jamoa binolari tarzlarini bezashda qanday nakshlar keng qo'llanilgan	girix va islmiy, koshinburush, parchin, yozuviy va zomorf nakshlar	girix koshinburush, ganchkor nakshlar.	. islmiy koshinburush, uyma nakshlar.	girix va islmiy parchin nakshlar.
Oshxona qanday xona	yordamchi xona	to'laqonli xona	asosiy xona	jamoat xonasi
Oshxonaning vazifasi	ovqat tayyorlash va ovqatni tanavvul qilish uchun	shaxsiy gigiena xonasi	mexmon qabul qilish uchun	aktiv dam olish uchun

Qaysi xona shaxsiy gigiena uchun xizmat qiladi	sanuzel	xoll	oshxona	umumiy xona
Qaysi xonada ijod bilan shug'ullanish mumkin	kabinet	umumiy xona	veranda	mexmonxona
Rigel deb nimaga aytiladi	ustunlarga tayanuvchi, orayopma, ustki epmalarni kutarib turuvchi gorizontal joylashgan temir-beton, temir tusin	poydevordan orayopmagacha bo'lgan masofada vertikal joylashgan temirbeton, temir tusin	devorlarni o'zaro boglab turuvchi gorizontal joylashgan tusin	yassi tom chetiga urnatiladigan tusik
Shahar va qishloq uylaridagi farq nimasi bilan ajralib turadi	er yuzasining sathi bilan	xizmat turiga qarab	uylarning qavati bilan	xonadon tarkibi bilan
Sokol nima	bino tashqarisining tag qismi	cherdak	ustun	ravoq
Temir beton konstruksiyalarning eng asosiy nuqsoni nima	uning armaturasi korroziyasidir	betonning egilishga ishlamasligi	beton va armaturaning birga ishlamasligi	konstruksiya og'irligi
"To'la ta'mir" nima	obidani eski qiyofasiga qaytarish;	konservatsiya ishlari;	remont ishlarini tugatish;	saqlangan qismlarini ta'mirlash.
Bino balandligini oshirishni yana qanday atash mumkin	binoni ustiga qurish	binoni ko'tarish	binoni rekonstruksiya qilish	binoni restavratsiya qilish
Buxorodagi "Sitorayi-Mohi Hosa" yodgorhk majmuasidan hozirda nima sifatida foydalanilmoqda	sanatoriy va muzey;	hunarmandchihk markazi;	arxeologiya muzeyi;	ko'rgazmalar zali.
Damba-dam o'tkazilib turiladigan oddiy qurilish uslubidagi olib boriladigan ishlar deb nimaga aytiladi	remont	konservatsiya	konstruksiya	ta'mirlash
Grafik-rekonstruksiya nima	qisman amalga oshadigan rekonstruksiya;	amalga oshamaydigan rekonstruksiya;	faqat chizma vositasida tasavur qilinadigan holat;	rasmni tozalash

Linga (Krujalo) nima	yogoch va gumbazlarning andazasi.	me'moriy bezak.	koshinkorlikda taxbinda koshin terishda kullaniladigan chizma.	tugri javoblar a va s
Itahyalik Gustavo Jovanoni yodgorliklarni qanday turga ajratgan	tirik va o'lik;	yirik va mayda;	sodda va murakkab;	kerakli va keraksiz.
Mumkin qadar to'la informatsiya berish nima	fiksatsiya	foto	geolokatsiya	barcha javoblar tugri
Musavvada qanday ma'noni anglatadi	eskiz	chizma	loyiha	maket
Obida bo'yicha matniy yoki surath kabi ma'lumotlartii to'plash qanday ataladi	etnografik ma'lumot.	bibliograiik ma'lumot;	fundamental ma'lumot;	arxeologik ma'lumot;
Obidalardagi ravoqlarni egri chiziqlarini qanday usulda o'lchash tavsiya etiladi	zanjir;	fiksasiya;	diagrammalash;	treangulatsiya
Mahalliy deformatsiya nima	deformatsiya va siljishlar, egilish va burilishlar birta konstruksiya chegarasida yoki konstruksiyalar tutashgan joyda, tayanish joyida aniqlanishi	asosning haddan tashqari cho'kishi natijasidagi siljishi	inshoot yoki uning konstruksiyalari deformatsiyasi va siljishi butun inshoot yoki konstruksiya bo'yicha aniqlanishi	loyixalash davrida yo'l qo'yilgan hatoliklari yoki bino va inshootdan noto'fri foydalanish natijasida siljish
Metall markasi va uning sifati qanday usulda aniqlanadi	namunalarni statik chuzish yo'li bilan	tarkibining kimyoviy tarkibi taxlili yordamida	namunalarni kuchli haroratda cho'zish yo'li bilan	kuchli bosim ostida
Qayd etishning eng sodda turi nima	sxematik	fiksatsiya	grafik	geolokatsiya
Egey san'ati rivojlangan afsonaviy shahar nomi?	Troya	Fest	Afina	Knoss

Eramizdan avvalgi 1-ming yillik O‘zbekiston san’at tarixi haqida qaysi asardan ma’lumotlar bizgacha etib kelgan?	“Avesto” asari	“Alpomish ” asari	Geradotning “So‘g‘diyona” asari	“Ikki daryo” oralig‘i asari
“Torevtika” so‘zining ma’nosi nima?	Metalni qo‘lda ishlash	Toshga ishlov berish	Oltinni qo‘lda ishlash	Bronzaga ishlov berish.
SHaharsozlik tarixi nimani o‘rganadi?	SHaharlarni barpo etish tarixi	Arxitektura tarixi	San’at tarixi	Zamonaviy shaharlarni
Qadimgi transkontinental savdo yo‘lining nomi?	Buyuk Ipak yo‘li	Buyuk Karl yo‘li	Buyuk Xitoy devori	Katta yo‘l
Qadimgi Misrda (Giza) qurilgan eng katta piramidaning nomi ?	Xeops	Xefren	Zikkurat	Mastaba
Amir Temur podsholigi davrida qurilgan inshootlarning asosiy farqi?	Hammasi to‘g‘ri.	Bino hajmlarining kattaligi	Devorlarni rangli koshin bilan qoplash	Ganch o‘ymakorlik ishlari.
“Gotika” uslubining boshqalardan farqi?	Arkalar nayzasimon, gumbaz cho‘qqisimon	Devorlar qalin	Arkalar yarim aylana	Rim orderlari qo‘llanilgan
Ellinizm davri nima?	Qadimgi Yunon davri	Qadimgi Rim davri	Qadimgi Misr davri	Qadimgi Eron davri
Vashingtonda qaysi binodan baland bino qurish taqiqlangan?	Kapitoliy binosi	Ozodlik xaykali	Kongress binosi	Milliy bank binosi
Toshkentda Maxalla tushunchasi nima?	bir nechata xonadonlar xududi	mavze markazi	tuman markazi	Xammasi to‘g‘ri
Toshkentdagi teleminoraning balandligi qancha?	375 metr	380 metr	350 metr	340 metr